


Бекітемін

Павлодар қаласы білім беру
бөлімінің басшысы
 З. Мұқанова
2014 жылғы «__» қаңтар

«ПАВЛОДАР ҚАЛАСЫ
БІЛІМ БЕРУ БӨЛІМІ» ММ
2014 жылдың
АҚПАН АЙЫНА АРНАЛҒАН
ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

1. ҚАЛАНЫҢ БІЛІМ БЕРУ ЖҮЙЕСІНІҢ ТҰРАҚТЫ ЖҰМЫС ІСТЕУІН ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ БОЙЫНША
ҰЙЫМДАСТЫРУШЫ-БАСҚАРУШЫЛЫҚ ҚЫЗМЕТ

№ п/п	Шаралар	Орындау мерзімдері	Жауаптылар	Есептілік нысаны
1.1	Қала мектептерінің басшыларымен өтетін кеңеске шығарылатын мәселелер			
	1. Қазақстан Республикасының 2011-2020 жылдарға арналған білім беруді дамыту мемлекеттік бағдарламасын іске асыру аспектіінде білімдік қызмет көрсетулердің сапасын арттыруының маңызды құралы ретінде мектепшілік басқару жағдайы туралы. 2. Қаланың білім беру мекемелерінде Тілдерді қолдану мен дамытудың 2011-2020 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламаны іске асыру барысы туралы. 3. Қаланың білім беру ұйымдарында «Саламатты Қазақстан» Мемлекеттік бағдарламасын жүзеге асыру туралы. 4. Қазақстан Республикасында 2011-2013 жылдарға құқық бұзушылықтың алдын алу бағдарламасының жүзеге асыру	25 ақпан сағ. 10.00 № 415 каб	Л.П. Казанцева Л.Б. Жүсіпова Н.С. Покидова А.А. Шакирова	Анықтама Анықтама Ақпарат Анықтама

	барысы және 2013 жылдың қортындылары туралы. 5. Білім беру мекемелерінің ақпараттық және бұқаралық ашықтығын дамыту туралы (Сайттар талдауының және БАҚ тағы жариялымыдарының қортындылары бойынша).		О.Н. Ғарашук С.М. Дөненбаева	Ақпарат
1.2 Мектептен тыс мекемелер директорларының кеңестеріне шығарылатын мәселелер				
	«Құжаттарды қабылдау және бағаларға қосымша білім беру бойынша қосымша білім беру ұйымдарына алу» мемлекеттік қызмет көрсету туралы	Телефонхат бойынша	Қ.К. Ілиясова	
1.3 Бөлім басшысы жанындағы аппараттық кеңеске шығарылатын мәселелер				
	Мектеп директорларының ҰБТ, ОЖБға дайындығының барысы туралы	3.02.2014	Т.Н. Жадыегорова	Ақпарат
2	Қаланың білім беру мекемелерінде іс жүргізу бөлігінде Тілдерді қолдану мен дамытудың 2011-2020 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасын іске асыру барысы туралы.	10.02.2014	М.Н. Жүнісов	Талдау
3	2013-2014 оқу жылдары бағалар мен жасөспірімдерді оқумен қамту бойынша ұйымдастырушылық шаралар туралы (жаппай оқу айлығының қолындылары бойынша) мектеп директорларының есептері	17.02.2014	Қ.К. Ілиясова	Мәлімет
4	Мектеп директорларының азықтандыруды ұйымдастыру бойынша есептері	24.02.2014	Н.С. Покидова	Ақпарат

2. ТАҚЫРЫПТЫҚ ТЕКСЕРІСТЕР

№	Шаралар атауы	Орындау мерзімі	Орындауға жауаптылар	Есептік нысаны
Камкоршылық және қорғаншылық секторы				
1	Білім беру мекемелерінде жетім және ата-анасының қамқорлығысыз қалған балалардың мүлдіктік және мүлдіктік емес құқықтарын қорғау бойынша жұмысының жағдайы	ақпан	З.Ж. Калиева	Анықтама
2	ҚР «Неке (ерлі зайыптылық) және отбасы туралы» Кодексінің 128 бабын орындау. Камкоршылардың өз міндеттерін орындауы	ақпан	З.Ж. Калиева	Ақпарат
Тәрбие жұмысы секторы				
1	2013-2014 оқу жылы балалар мен жасөспірімдерді оқумен қамту бойынша ұйымдастырушылық шаралар	ақпан	Қ.К. Лиясова	Анықтама
2	Қазақстан Республикасында 2011-2013 жылдарға арналған құқықбұзушылықтың алдын алу бойынша Бағдарламасын іске асыру барысы туралы және 2013 қортындылары туралы	ақпан	А.А. Шакирова	Анықтама
3	Қаланың білім беру ұйымдарында «Сағаматты Қазақстан» Мемлекеттік бағдарламасын жүзеге асыру туралы.	ақпан	Н.С. Покидова	Анықтама
Жалпы орта білім беру секторы				
1	Білім беру қызметінің сапасын арттыруда негізгі құрал ретінде мектепшілік менгеруінің жағдайы	ақпан	Л.П. Казанцева	Анықтама
2	Білім беру мекемелерімен «Денсаулық жағдайына байланысты көп уақыт бойы бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдарына баруға мүмкіндігі жоқ балаларды үйде жеке тегін оқытуды ұйымдастыру үшін құжаттарды қабылдану» мемлекеттік қызмет көрсетуді орындау	ақпан	О.Н. Гарашук	Анықтама
3	Компьютерлік техника жағдайы және оны оқу-тәрбиелеу процесінде қолдану	ақпан	Т.Н. Жадылгерова	Анықтама

3. Білім сапасын, мемлекеттік білім беру стандарттарының іске асырылуын бақылау

Мемлекеттік білім беру стандарттарының іске асырылуын бақылау			
«Алтын белгі», үздік аттестаттына бітіруші -	6.02.2014	математика пәнінен кенес беру	Т.Н.Жадылгерова
			Талдау

<p>үміткерлердің, жақсы деген бағаға бітіруші түлектердің сынамағалы тестілері</p>	<p>20.02.2014 Қазақстан тарихы пәнінен кенес беру 13, 27.02.2014 - тестілеу № 29 ЖОМ</p>	
--	--	--

4. Нұсқаулық - әдістемелік қызмет

Кенестер, семинарлар:

Директорлардың тәрбие жұмысы бойынша орынбасарларына:

Кенестер

1	СӨС үйлестірушілерінің жұмысын жетілдіру мәселелері бойынша семинар-кеңесі	Телефонхат бойынша	Н.С.Покидова
2	2012-2013 оқу жылындағы 9 сынып түлектерін жұмысқа орналастыру бойынша орта кәсіптік білім беретін оқу орындарымен салыстырып тексеру қортындылары туралы	Телефонхат бойынша	А.А.Шакирова
3	Мектептердің республикалық, облыстық, қалалық сайыстарға қатысуы туралы	Телефонхат бойынша	Сектор

5. Оқушылар мен педагогтарға арналған бұқаралық шаралар

Городские мероприятия для педагогов школ города

1	Жалпыға міндетті оқу бойынша айлық	қаңтар-ақпан	К.К. Глиясова
2	«Мектеп атағамы» қалалық сайысы	ақпан	Покидова А.А.
3	Ішекті және екпінді-үрмелі аспаптар бөлімшесінің жас музыканттарының 14 қалалық сайысы	ақпан	Ильясова К.К.
4	КТЖБ, МІБ дағы балалар үшін дискуссиялық сағат	Кесте бойынша	А. А.Шакирова
5	Қала мектептері оқушылары арасында «Рахмет ана» шығарма сайысы	ақпан	К. К. Глиясова №1БММ
6	СӨС орталығымен бірге жыныстық тәрбиелеу бойынша дискуссиялық сағат	Кесте бойынша	Н. С.Покидова
7	"Самый класный класс" қалалық байқау-сайысы	ақпан	К. К.Ильясова ББжШҚО
8	«Им стоит поклониться» қалалық жоба мересі	ақпан	К. К. Глиясова ББжШҚО
9	«Сикырлы сандық» спорттық ойын жобасы	ақпан	К. К. Глиясова ББжШҚО